
Lähettäjä:
Lähetetty: 13. joulukuuta 2024 19:31
Vastaanottaja: kirjaamo <kirjaamo@hollola. fi>
Kopio:

Aihe: Oikaisuvaatimus / § 147 Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hei!

Vaadin oikaisua päätökseen, jonka sivistys-ja hyvinvointivaliokunta teki 11. 12. 2024 koskien Tillikankaan
koulun lakkauttamisesta seuranneita oppilasjärjestelyjä.

Salpakangas on laajan Hoilotan kunta-alueen musiikkiluokkakeskittymä, eikä lasten sujuva koulupolku voi
toteutua, jos oppilaat joutuvat vaihtamaan kouluajopa kolme kertaa ala-asteen aikana. Lisäksi päätetty malli
on 233 000 euroa kalliimpi kuin vaihtoehto yksi, eikä Heinsuon koululla ole Salpakankaan tasoisia
musiikkitiloja, mikä edellyttäisi kalliita lisäinvestointeja.

Päätöksen kohta "Herralan-, Nostavan-ja Miekkiön alueen nykyiset neljäsluokkalaiset ohjataan Heinsuon
kouluun viidennelle luokalle" tarkoittaa käytännössä sitä, että luokkien yksittäiset syrjäkylien oppilaat vaihtavat
koulua ja joutuvat etsimään täysin uuden kaveripiirin uudesta sosiaalisesta ympäristöstä. Tämä tuntuu
kohtuuttomalta epätasa-arvolta.

Tässä päätetyssä toteutusmallissa valittiin linja, jossa mahdollisimman moni kärsii tilanteesta. Ratkaisu on
myös selkeästi kalliimpi kuin toinen käsittelyssä ollut vaihtoehto. Kirjoitan tämän oikaisuvaatimuksen
musiikkiluokkalaisen äitinä sekä kasvatustieteen maisterina ja toisen asteen opinto-ohjaajana. Näen
ammattini puolesta tässä valitussa ratkaisussa monia pedagogisia haasteita sekä nuorten kasvuun ja
kehitykseen vahingollisesti vaikuttavia vaaranpaikkoja.

Hollolan kuntastrategiassa mainitaan: "Olemme tulevaisuustaitoisiaja kehitämme vastuullisesti
toimintaamme". Tämä koululinjauspäätös ei näyttäydy asukkaalle vastuullisena toiminnan kehittämisenä,

terveisin



Lähettäjä:
Lähetetty: 13. joulukuuta 2024 20:47
Vastaanottaja: kirjaamo <kirjaamo@hollola.fi>
Aihe: Oikaisuvaatimus HOLDno-2024-982

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Oikaisuvaatimus

§ 147: TiiUkankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräv-tyminen vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa
HOLDno 2024 982

Lähettäjä:

Puheenjohtaja, Hollolan musiikkiluokkien tuki ry.
13. 12.2024

Vastaanottaja:

Hollolan kiinta

Kirjaamo
kiri aanio.fS hollola. fl

Kiinnaahallitus,
Sivistys- ja hyvinvointivaliokiinra

Oikaisuvaatimuksen sisältö:

Vaadin oikaisua Hollolan sivistys- ja hyvmvomtivaliokiinnan 11. 12. 2024 tekemään päätökseen § 147 koskien Tiillkaiikaan koulun
oppilaiden uuden lähikoulun määräytyniistä vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa. Päätös hajauttaa Hollolan musiikkiluokkien
oppilaat Salpakaiikaanja Heinsiion koulujen välillä on pedagogisesti, taloudellisesti ja organisatorisesti kestämätön.

Päätöstä tulee muuttaa siten, että:

1. Tiilikaukaaii koulun oppilaat siii-tyvät yhtenäisenä rylunänä Heinsuon koululle.

2. Hollolan musiikkiluokkien oppilaat jatkavat kokonaisuiidessaan Salpakankaan koulussa.

Perustelut:

1. Pedagogiset pemsteet:
Päätös luo kestämättömän tilanteen, jossa musiikkiluokkien oppilaat joutuvat vaihtamaan koulua jopa kolme kertaa ala-
asteen aikana. Tämä koskee erityisesti oppilaita, jotka eivät asu Salpakankaaii koulupiirissä. Esimerkiksi musiikkiluokalle
siirtyvä oppilas vailiraisi koulua 2. luokalta Salpakankaalleja 5. luokalta Heinsuolle. niikä heikentää oppilaan kouluarjen
jatkuvuutta, yhteisöLlisyyttä ja h^invointia.

Lisäksi päätöksellä vaikeutetaan merkittävästi musiikkiluokkien ydintoinninToja, kiiten kiioroharjoituksia ja soitinopetusta. jotka
edellynävät oppilaiden fy\'sistä läsnäoloa samassa koulussa. Tämä päätös uhkaa musiikkiluokkien pi±ää perinnettä ja toimmtaa.
joka on tuottanut merkittäviä kulttuurisia ja kasvatuksellisia an'oja Hollolassa.

2. Talousperusteet:
Valittu vailitoehto on 233 000 euroa kalliimpi kuin vaihroehto, jossa Tiilikasaan koulun oppilaat siirtyisivät yhTenäiseuä
ryhmänä Heinsuon koululle. Lisäksi päätöksellä aiheutetaaii lisäkustamiuksia. sillä Heiiisiion koululle on haiikinava lisää
soittimia ja musiikkivälineistöä, joita Salpakaiikaan koulussa on jo emiestään. Päätös siis rasittaa tarpeettomasti kunnan
budjettia ja asettaa musiikkiliiokklen Toimmnan taloudellisesti kestämänömään tilanteeseen.

3. Tilojen erityisyys:
Salpakankaan koulu on suumiiteltu musiikkiluokkia varten. Rakennuksessa on panostem.1 erityisesti äänieristen^7iliin
luokkatiloihm ja kuorotilaan, jotka mahdollistavat korkealaatuisen musiikkipa inotteisen opetuksen. Vastaavia Tiloja ei ole
Heinsuon koululla, luikä vaikeuttaa musiikkiluokkien opetuksen järjestämistä ja aiheunaa lisäkustamiiiksia, jos
musiikkiluokkia siirretään simie.

4. Päätöksenteon oikeellisuus:
Päätöksentekoprosessissa on ilnieimyr epäselvyyksiä. Äänestyksen jälkeen yhden valiokiinnan jäsenen mielipide vaihuii.
inikä johti siihen, enä asia otettiin käsittelen sen sijaan, että se olisi jäänyt pöydälle. Tämä prosessi herättää k\'syniyksiä
päätöksen oikeiidenmukaisuudesta ja lainniukaisimdesTa.

5. Kumiaiihallituksen otto-oikeus:
Kunnanhallituksella on kuntalain 92 §:n mukainen oikeus ottaa alempien viranomaisten päätöksiä käsittelvyn. Hollolaii
hallintosäännön mukaan tämä oikeus voidaan ulottaa myös lautakuntien ja johtokuntien päätöksiin. Tämä päätös, joka



koskettaa merkittävästi kiinnan kulttuurisia ja kasvatuksellisia painopisteitä, tulisi ehdottomasti ottaa kuimanhallituksen
käsittelyin.

Muutospyyutö:

Vaadinime että päätös § 147 pemtaan siten, ertä:

1. Tillikankaan koulun oppilaat silmäät yhtenäisenä ryhmänä Heinsuon koululle.

2. Hollolaii musiikkiluokkien oppilaat jatkavat kokonaisuudessaaii Salpakankaan koulussa.

Tämä ratkaisu on taloudellisesti järkevämpi, pedagogisesti kestävänipi ja tunraa Hollolan musiikkiluokkien toiininiian jatkii\'uuden.

Ystävällisin teiveisin,
Hollolan musiikkiluokkien Hiki ry



Lähettäjä:
Lähetetty: 14. joulukuuta 2024 9:57
Vastaanottaja:

Aihe: Huoli musiikkiluokkien siirrosta heinsuolle

Hei!

Halusin ilmoittaa, että on väärin pakottaa osa musiikkiluokkalaisista lähtemään pois Salpakankaalta, Jos
meistä osa on pakko siirtää, niin miksi ei kaikkia?

Vaihtoehto, joka hävisi lopullisen äänestyksen, on taloudellisesti järkevämpi. Vaihtoehdon yksi ja kaksi
välinen rahasummaero, oli noin 200 000 euroa. Kaikki tuo raha on pois nuorisotoiminnasta,
opiskelumateriaaleista ja kirjaston kirjoista. Jos yleensä on menty hinta edellä, miksi nyt valittiin kalliimpi
vaihtoehto?

Musiikkiluokkien luoma yhteisö on mielestäni todella tärkeä, siltä se tuo iloa, kun tietää, että on joku muukin
samoista asioista kiinnostunut. Juuri yhteisö saa minut tuntemaan, että kuulun tänne oikeasti. Minua
harmittaa, että vaihtoehto musiikkiluokkien siirtelemisestä on edes otettu harkintaan. En pidä järkevänä siirtää
muita, ja jättää 3-4 luokkalaiset.

Heinsuon koulu on käytännöllisesti ajateltu liikuntaluokille sopivaksi. Uimahalli, jäähalli ja hiihtoladut sekä
pururata aina läheltä. Mutta sitä ei ole suunniteltu musiikkiluokille, ei alkuunkaan. Heinsuolla ei tietääkseni ole
kunnollisia tiloja kuoroharjoituksiamme. Ennen konserttia, viikkomme olisi koulujen välillä ramppaamista. En
tiedä kummat ravaisivat, 3-4 luokkalaiset vai me loput. Heinsuolla ei ole äänentoistoa, katsomoa tai lavaa,
mikä Salpakankaalta on. Tietysti rahaa siihen voisi käyttää, mutta kannattaako se?

Olen sitä mieltä, että aika, jolloin asian ilmoititte, oli huonoin mahdollinen. 12. 12 oli minulle merkittävä päivä,
musiikkiluokkien joulukonsertin ansiosta. Konsertin loppumetreillä meille puhuttiin, kuinka musiikkiluokat
viidennestä ylöspäin, siirrettäisiin Heinsuolle. Tilanne ja tieto kyllä suututti ja itketti. Lopulta, kun konsertti
päättyi, minulle ei esityksestä siinä hetkessä jäänyt mitään muuta käteen kuin ajatus: "Mitä jos me oikeasti
joudutaan lähteä?" Minua pelottaa, kuinka musiikkiluokille käy. Salpakangas on musiikkiluokkien koti. Siitä
ette voi luistaa.

Seuraava päivä konsertista oli 13. 12. Koulumme oli täydessä kaaoksessa. Seinillä lappuja, joissa luki mm: "Ei
heinsuotle!!!" "Me kuulumme Salpakankaalle!!!!!" "S.K.K on koti!!!!" "Jättäkää meidät rauhaan!"
Teimme ystäväni kanssa julisteen, jossa luki: "JOS ET HALUA, ETTÄ MUSIIKKILUOKAT LÄHTEE, LAITA
NIMI JA LUOKKA TÄHÄN" Julisteemme keräsi peräti 60 nimeä tunnissa!

Minusta on lohduttavaa, että olemme iso yhteisö sitä vastaan, mikä meidän puolestamme on päätetty.
Henkilökohtaisesti (en ole ainoa) haluan jäädä Salpakankaalle. Se tuntuu minulle kuin toiselta kodilta. Sitä
paitsi, eikö olisi parempi, jos tiilikankaalaiset voisivat käydä koko peruskoulun vaihtoehdon yksi mukaisesti
Heinsuolla, Vaikutus kakkosvaihtoehdolla on paljon murheellisempi myös miekkiöläisille nykyisille
Salpakankaan nelosluokkalaisille. Niinpä harmia ei aiheutuisi pelkästään musiikkiluokille vain myös lukuisille
muille oppilaille koulussamme. Koulujen muutokset vaikuttavat myös kuljetusoppilaisiin. Tarvitseeko tällainen
kaikkiin vaikuttava muutos päättää heti?

Loppuun haluaisin kysyä, että mikä sai teidät päätymään tähän ratkaisuun? Mikä sai teidät tuntemaan, että se
olisi parempi?

Ystävällisin terveisin



Ps. Lapsien ajatuksilla täytyy aikuisten sanojen mukaan olla tällaisessa meitä koskevassa asiassa
jonkinlainen merkitys.



Lähettäjä:
Lähetetty: 14. joulukuuta 2024 10:24
Vastaannttaia; i<jri33mo <kirjaamo(S)hollola.fi>;

Aihe; Oikaisuvaatimus 11. 12. 24 sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä

Oikaisuvaatimus 11. 12.24 sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä Tillikankaan koulun oppilaiden
uuden lähikoulun määräytymisestä

Salpakangas on taajan Hollolan kunta-alueen musiikkiluokkakeskittymä, eikä lasten sujuva oppipolku voi
toteutua, jos oppilaat joutuvat vaihtamaan koulua jopa kolme kertaa alakoulun aikana. Lisäksi päätetty malli
on 233 000 euroa kalliimpi kuin vaihtoehto yksi, eikä Heinsuolla ole Saipakankaan tasoisia musiikkitiloja, mikä
edellyttäisi kalliita lisäinvestointeja.

Hakisiko kukaan enää musiikkiluokille, jos he tietäisivät, että koulu vaihtuu neljännen luokan jälkeen? Kunnan
strategiassa lukee: "Olemme tulevaisuustaitoisia ja kehitämme vastuullisesti toimintaamme. " Muutos olisi
ristiriidassa strategian kanssa.

Kohtuuttoman moni joutuisi kokemaan koulupolun muutoksia kyseisen vaihtoehdon takia.

Olisi erittäin mukavaa, jos musiikkiluokkien mielipidettä kuunneltaisiin.

ystävällisin terveisin



Lähettäjä:
Lähetetty: l4. joulukuuta 2024 11:01
Vastaanottaja: kirjaamo <kirjaamo(5)hollola. fi>
Aihe: Oikaisuvaatimus 11. 12. 24 sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Oikaisuvaatimus 11. 12.2024 sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä tiilikankaan koulun oppilaiden
uuden lähikoulun määräytymisestä.

Salpakangas on laajan Hollolan kunta-alueen musiikkiluokkakeskittymä, eikä lasten sujuva koulupolku voi
toteutua, jos oppilaat joutuvat vaihtamaan koulua jopa kolme kertaa alakoulun aikana. Lisäksi päätetty malli
on 233 000 kalliimpi kuin vaihtoehto yksi, eikä Heinsuon koululla ole Salpakankaan tasoisia tiloja, mikä
edellyttää lisäinvestointeja sekä aiheuttaa lasten koulupäivien hankaloitumista vaikuttaen laadukkaaseen
opetukseen ja kulttuurikasvatukseen.

Valittu päätös aiheuttaisi muutoksia Tillikankaan koulun, musiikkiluokkien sekä nykyisten salpakankaan
koulun Miekkiön-, hlerralan-, ja Nostavan koulun oppilaisiin kouluun sitoutumisen ja kaverisuhteiden kautta,
vaikuttaen oppilaiden hyvinvointiin heikentävästi luoden lisäkustannuksia terveys-ja hyvinvointipalveluille.
Mahdollisimman yhtenäinen ja hyvin suunniteltu koulutaival tukee lasten oppimista ja hyvinvointia.

Valittu päätös on ristiriidassa Hollolan kuntastrategian kanssa kehittää toimintaa vastuullisesti ja
tulevaisuustaitoisesti.

Yt.



Lähettäjä:
Lähetetty: 14. joulukuuta 2024 12:40
Vastaanottaja: .

t kirjaamo <kirjaamo@hollola. fi>
Aihe: Oikaisuvaatimus sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä 11. 12. nykyisen Tiilikankaan koulun oppilaiden
sijoittamisesta lv 25-26 eteenpäin

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hollolassa asuvana nuoriso-ja koululääkärinä haluan esittää oikaisuvaatimuksen otsikon päätökseen,

Asiantuntemukseni perusteella näen valtavan suuren riskin siinä, että muutoinkin koulunkäynnin sujumisen
kannalta hyvin kriittisessä kehitysvaiheessa olevia nuoria lähdetään siirtämään pois koulusta, johon he ovat
kiinnittyneet. Nuorten siirtäminen Salpakankaan koulusta Heinsuon koulun heidän tahtonsa vastaisesti
muodostaa merkittävän riskin sille, että kouluun sitoutuminen vähenee, poissaolot lisääntyvät ja
koulupudokkaiden määrä ja siten syrjäytymisen riski kasvavat. Valtiontalouden tarkastusvirasto on laskenut,
että yksi syrjäytynyt nuori maksaa yhteiskunnalle noin 1,2 miljoonaa euroa. Meno syntyy erilaisista
palvelukustannuksista, tuista ja saamatta jääneistä verotuloista. Lisäksi poissaolokierteessä olevien
tukeminen vie ammattilaisten työaikaa koululla ja on siten suora kustannus myös kunnalle.

Lisäksi haluan nostaa esille sellaisen näkökohdan, että olisi äärimmäisen huono idea keskittää lähes kaikki
pienen kunnan painotettu opetus vain toiseen kunnan yläkoululaisia opettavista kouluista. Heinsuolla on jo
liikuntapainotteiset luokat ja musiikkiluokkien siirron myötä ko. koulussa tulee olemaan suhteessa enemmän
sosioekonomisesti paremmin pärjäävien perheiden lapsia (kun tiedossa on, että painotettuun opetukseen
hakeutuu heitä enemmän). Tämä on merkittävä riski sille, että tuetaan Suomessa monissa kaupungeissa
ongelmaksi tullutta hyvä-ja huonompiosaisten koulujen eriytymiskehitystä.

Kuntalaisena haluan myös hyvät perustelut sille, miksi valiokunnan pöytäkirjan mukaan
muutoskustannuksiltaan kalliimpi vaihtoehto valittiin ja miksi päätös tehtiin tekemättä lapsivaikutusten
arviointia sekä kuulematta niitä perheitä, joita se koskee. Tiukan kuntatalouden aikana ei voida ilman erittäin
painavia perusteita lähteä tuhlailemaan varoja rakennusten muutostöihin. Tuo rahasummien erotus kun
tuottaisi paljon enemmän sijoitettuna koulujen toimintakustannuksiin, esimerkiksi kouluavustajien
palkkaamiseen ja sitä kautta lasten hyvinvoinnin ja oppimisen tukemiseen.

Vaadin, että tehty päätös kumotaan ja valitaan toinen vaihtoehto, jossa Tiilikankaan koulun oppilaiden koulu
on jatkossa hleinsuon koulu, joka muutetaan yhtenäiskouluksi.

Hollolassa 14. 12.2025



Lähettäjä:
Lähetetty: 14. joulukuuta 2024 18:33
Vastaanottaja: l

Aihe: Hollolan musiiKKiiuoKat

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Arvoisat Hollolan kunnanhallituksen jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet

Nöyrin mielin otan teihin yhteyttä lukuisten musiikkiluokkalaisten vanhempien puolesta. Adressista voitte
reaaliaikaisesti seurata, kuinka moni haluaa puolustaa
musiikkiluokkatoimintaa Hollolassa. https://www. adressit. com/hollolan_musijkkiluokkien tulevaisuus on turvattava

Hollolan on vallannut suuri suruja huoli musiikkiluokkatoiminnan jatkosta. Sivistys-ja hyvinvointilautakunnan
11. 12.2024 tekemä päätös hajoittaisi musiikkiluokkien toiminnan kahteen eri kouluun. Sillä olisi suuri
haitallinen vaikutus musiikkiluokkien toimintaan. Nykyisen kaltainen toiminta romuttuisi täysin.

Musiikkiluokkien toiminta on kautta aikojen ollut yhteisöllistä. Yhteistyötä on aina tehty yli luokka-asteiden.
Jokavuotiset joulu-ja kevätkonsertit ovat meille kuntalaisille se näkyvin esimerkki tästä, jossa kaikki
musiikkiluokkalaiset 3. -9. luokilta kokoontuvat yhdeksi suurkuoroksi esiintyen yhdessä. Yhteisten esitysten
lisäksi jokaisella luokka-asteella on toki myös omat esityksensä. Nuoremmille oppilaille on ensiarvoisen
tärkeää nähdä vanhempien oppilaiden esimerkkiä, ja saada käsitys siitä, mihin he pystyvät kunhan
saavuttavat vanhempien oppilaiden iän. Vanhemmat oppilaat ovat nuoremmille omalla tavallaan idoleita, ja
lapset tarvitsevat idoleita. Tämän vuoden joulukonsertissa 12. 12. nähtiin hyvin paljon lasten ja nuorten itkuista
kasvoja. Suru ja huoli oli siellä käsin kosketeltavissa.

Haluan tuoda teidän tietoonne myös sen, että Salpakankaan koulu on alunperin rakennettu musiikkiluokkien
erityistarpeet huomioiden, ja siihen on investoitu huomattavia summia jo rakennusvaiheessa. Salpakankaan
koululla on kaksi äänieristettyä musiikkiluokkaa, studio, ja soitonopetus luokat, sekä mittava määrä eri
soittimia. Kaikki tämä on musiikkiluokkien toiminnalle välttämätöntä. Toisaalta tavallisessa perusopetuksessa
ei tällaisia tiloja tan/ita edes musiikin opetuksessa. Jo pelkästään Salpakankaan koulun soitin kokoelmassa
on kiinni mittava omaisuus, jota on täydennetty vuosittain usealla tuhannella eurolla.

Lienee sanomattakin on selvää, ettei toisten tämän tasoisten tilojen rakentaminen Satpakankaalle Heinsuon
kouluun ole millään tavalla perusteltua, ja toisaalta, jos musiikkiluokat suurimmalta osalta sinne siirrettäisiin,
nämä tilat jouduttaisiin sinne rakentamaan - soitinhankinnoista puhumattakaan. Näitä ei varmaankaan ole
osattu ottaa nykyisessä päätöksenteossa huomioon lainkaan, Salpakankaan koulussa on kaikki valmiina, mitä
musiikkiluokat tarvitsevat toimintaansa.

Huomiona^/oista on myös se, että nykyisellään musiikkiluokan oppilaan koulupolku on yhtenäinen. Hän käy
koko peruskoulunsa musiikkiluokkien osalta (3. -9. luokka) yhdessä ja samassa koulussa. Tällä asialla on
merkitystä. Ei ole kenenkään edun mukaista, että lapset joutuvat vaihtamaan koulua 4. luokan jälkeen,

Haluan nostaa esiin myös S. -luokkalaisten huolen siitä, että he tämän 11. 12. tehdyn päätöksen mukaan
joutuisivat vaihtamaan koulua peruskoulunsa viimeiseksi vuodeksi. Uudessa koulussa vieraat opettajat
arvioisivat heidän an/osanansa 9, luokan todistukseen, joka on peruskoulun päättötodistus! Voin kertoa, että
8-luokkalaiset ovat kauhuissaan.

Musiikkiluokat ovat oma erityinen kruunun jalokivi Hollolassa, jota on varjeltava!



Mitä kohteliaimmin pyydän, että otatte yllä mainitut asiat huomioon, käytätte kaiken viisautenne, ja teette
tarvittavat toimenpiteet, jotta tehty päätös kumotaan. Kun musiikkiluokat saavat jäädä Salpakankaan kouluun,
saavat myös Tillikankaan koulusta tulevat oppilaat yhtenäisen koulupolun Heinsuon koulussa.



Lähettäjä:
Lähetetty: 14. joulukuuta 2024 21:22
Vastaanottaja: kirjaamo <kirjaamo@hollola. fi>

rtihe: Oikaisuvaatimus Sivistys-ja hyvinvointilautakunnan päätöksestä Hollolan musiikkiluokkia koskien

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hyvät sivistys-ja hyvinvointilautakunnan sekä kunnanhallituksen jäsenet!

Torstaina 12. 12.2024 saimme wilman kautta tiedon päätöksestänne hajauttaa musiikkiluokat kahteen
kouluun. Noin kolme tuntia myöhemmin istuimme seuraamassa Hollolan musiikkiluokkien joulukonserttia
ristiriitaisin tuntein. Olitteko te hyvät päättäjät konsertin jälkeen ottamassa vastaan itkuisia lapsia, jotka uutista
surivat? Ei, kyllä me vanhemmat lohdutimme ja lupasimme, että yhdessä tehdään kaikkemme.

Hollolan musiikkiluokilla on pitkät perinteet Hollolassa ja toimintaa on kehitetty aktiivisesti vuosien saatossa.
Hollolan musiikkiluokkien kasvatteja on menestynyt valtakunnallisesti luovien alojen ammattilaisina.
Salpakankaan koulua rakentaessa, huomioitiin painotetun musiikinopetuksen tarpeet tilaratkaisuissa.
Konserteissa vuosien mittaan on nähty valtavan hienoja, ala-ja yläasteen musiikkiluokkien välistä yhteistyötä.
Sivistys-ja hyvinvointilautakunnan päätös hajauttaa opetus kahteen kouluun haastaa kaiken tämän yhteisen
tekemisen. Hajautus tapahtuisi vieläpä keskeltä ala-astetta.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan kokouksen pöytäkirjan mukaan esillä on ollut toinen vaihtoehto, jossa
esitetään Tillikankaan koulun oppilaiden uudeksi kouluksi Heinsuon koulua. Edellä mainittu ratkaisu olisi
pöytäkirjaan merkatun tiedon mukaan 233 000 euroa halvempi kuin nyt päätetty Salpakankaan koulun
oppilaiden siirtäminen Heinsuon kouluun. Heinsuon koululla ei ole Salpakankaan koulun veroisia tiloja
musiikinopetukseen tai soittimia soitinopetukseen, joka tarkottaisi myös investointeja laadukkaan
musiikinopetuksen tueksi. Onko kunnan talouden näkökulmasta kalliimpi ratkaisu todella perusteltu?

Tällä tehdyllä päätöksellä lisätään myös muutoksia lasten koulupolkuun. Pahimmillaan koulu vaihtuu kolme
kertaa peruskoulun aikana lapsesta riippumattomista syistä. Musiikkiluokat menettävät kiinnostusta ja
hakijoita, ei ole enää houkuttelevaa hakeutua musiikkiluokille, jos se tarkoittaa tarpeettomia kouluvaihdoksia.
Lisäksi tällä päätöksellä kaikki Hollolan kunnan painotettu opetus (liikunta ja musiikki) olisi samassa koulussa,
onko otettu huomioon, että sosioekonomisesti paremmassa asemassa olevien perheiden lapset hakeutuvat
herkemmin painotettuun opetukseen?

Päätös tässä muodossaan vaikuttaa myös Miekkiön, Nostavan ja Herralan alueen lapsiin Tiilikankaan ja
Salpakankaan koulua käyvien oppilaiden lisäksi. Tiilikankaan koulun oppilaat ja vanhemmat ansaitsevat
tiedot, missä lapset aloittavat koulun syksyllä 2025, siitä olemme varmasti kaikki yhtä mieltä. Näillä päätöksillä
lapsista tehdään kuitenkin pelkkiä pelinappuloita ja jokainen meistä tietää, ettei Hollolan kunta pysy
elinvoimaisena ilman lapsiperheitä.

Vielä huomiona epäonnistuneesta tiedottamisesta: Uutinen oli julkaistu YLE:llä ennen kuin tieto meille
vanhemmille tuli Wilma:n kautta.

Vaadin oikaisua ja uudelleenharkintaa edellä mainituin perustein 11. 12.2024 tehdylle päätökselle.

Ystävällisin terveisin



Lähettäjä:
Lähetetty: 15. joulukuuta 2024 12:57
Vastaanottaja: kirjaamo <kirjaamo@hollola. fi>;

Aihe: Oikaisuvaatimus / Salpakankaan koulun nykyisten oppilaiden siirto

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Vaadin oikaisua ja päätöksen uudelleen käsittelyä liittyen Salpakankaan nykyisten oppilaiden siirtoon
Heinsuon kouluun kesken opintopolun.

Musiikkiluokkien ohella nyt tehty päätös koskee pienen pientä ryhmää Miekkiön nykyisiä 4. luokkalaisia
lapsia. Heidät revitään pois tutusta kouluympäristöstä, koulukavereista ja lisäksi he joutuvat eriarvoiseen
asemaan suhteessa muihin Miekkiön lapsiin, joiden koulutie saa jatkua Salpakankaan koulussa. Lapsen
näkökulmasta katsottuna he kokevat olevansa vähemmän an/okkaita, heittopusseja, pelkkiä lukuja paperilla.

Lasten hyvinvoinnin (nyt tehdyllä päätöksellä pitkäkestoiset vaikutukset lasten hyvinvointiin) ohella
taloudellista näkökulmasta katsottuna päätös on 233 000 eur kalliimpi kuin vaihtoehto yksi.
Tiilikankaan koulun oppilaat joutuvat joka tapauksessa vaihtamaan koulua, joten on kaiken järjellisen logiikan
mukaista, että nuo oppilaat siirretään Heinsuon koululle sen sijaan, että Tillikankaan koulun oppilaiden lisäksi
pakkosiirretään Salpakankaan koulun oppilaita.

Terveisin



Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Kopio:

15. joulukuuta 2024 17:12
kirjaamo

Aihe:
Liitteet:

Oikaisuvaatimus: Tillikankaan koulun oppilaiden sijoittumispäätös
Oikaisuvaatimus Tiilikankaan koulun oppilaiden sijoittumispäätökseen liittyen.pdf

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa
liitetiedostoja, ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hyvät vastaanottajat,

Teen oikaisuvaatimuksen liittyen sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12. 2024 tekemään päätökseen §
147 Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytymisestä vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa.

Ohessa oikaisuvaatimukseni.

Ystävällisin terveisin,



Oikaisuvaatimus Tillikankaan koulun oppilaiden sijoittumispäätökseen liittyen

Teen oikaisuvaatimuksen liittyen sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12.2024 tekemään
päätökseen § 147 Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytymisestä vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa.

Oikaisuvaatimuksen syynä on syvä huoleni kaikista niistä muutoksista, joita Hollolan kunnan
peruskoululaiset tulevat kohtaamaan päätöksen johdosta. Mikäli Tillikankaan lapset siirretään
Salpakankaan kouluun, joudutaan näitä lapsia ja heidän opettajiaan erottamaan toisistaan uusien
luokkien muodostumisen yhteydessä ja samalla Salpakankaalla jo olevat luokat joutuvat kaikki
uudelleenmuodostuksen kohteeksi. Lisäksi Miekkiöstä tulevien muutamien lasten kohtaloksi tulee

uuden lähikoulun määräytyminen 5. luokasta alkaen. Nämä lapset joutuvat etsimään uudet kaverit
ja aikuiset tilanteessa, jossa he ovat jo oman yhteisönsä luoneet, aina esikoulusta lähtien.

Kuinka on mahdollista, että näinä niukkuuden aikoina tehdään taloudellisesti näin järjettömiä
päätöksiä. Nyt on valittu muita kalliimpi vaihtoehto, joka ei edes sisällä kaikkia niitä kustannuksia,
joita nämä uudelleenorganisoinnit ja musiikkiluokkien vaatimukset kahdessa koulussa tulevat
tarvitsemaan. Olen myös huolissani näistä vaikutuksista mahdolisiin uusin Hollolalaisiin
lapsiperheisiin - kuka haluaisi tällaiseen myllerrykseen tuoda lapsiaan kun muitakin vaihtoehtoja
lähiseudulla on.

Vaadin, että sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12. 2024 tekemä päätös kumotaan ja Tillikankaan
lapset ohjataan omissa tutuissa ryhmissään Heinsuon koululle.

Ystävällisin ten/eisin,



Lähettäjä: Salpakankaan koulun vanhempainyhdistys Ry Hollola <salkki.hollola@gmail.com>
Lähetetty: 15. joulukuuta 2024 21:SO
Vastaanottaja:

, kirjaamo <kirjaamo@)hollola.fi>; l
Aihe: Oikaisuvaatimus sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä 11. 12

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hei arvoisat kunnanvaltuutetut

Tässä teille terveisemme Salpakankaan koulun vanhempainyhdistykseltä. Toivomme, että luette tämän
ennen seuraavaa kokousta koskien Salpakankaan alueen oppilaita koskevaa päätöstä.

Oikaisuvaatimus sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä 11. 12. nykyisen Tillikankaan koulun oppilaiden
sijoittamisesta lv 25-26 eteenpäin

Esitämme oikaisuvaatimuksen otsikon päätökseen.
Näemme, että asian valmistelussa olisi tullut tehdä lapsivaikutusten arviointia sekä kuulla niitä, joita asia koskee.
Oppilaiden siirtäminen heidän tahtonsa vastaisesti pois koulusta, johon he ovat kiinnittyneet, on väärin ja riski heidän
hyvinvoinnilleen. Salpakankaan koulun toimintatapoihin kuuluu tehdä paljon yhteistyötä luokkarajojen yli ja tämän
vuoksi musiikkiluokkien oppilaiden siirto vaikuttaa paitsi heihin itseensä, myös rinnakaisluokilla opiskeleviin kavereihin
sekä koulun yhteisöllisyyteen. Erityisen ikävässä asemassa ovat nykyiset Salpakankaan koulussa 4. luokka-asteella
opiskelevat Miekkiön alueelta tulevat oppilaat. He joutuisivat ensi lukuvuonna täysin vieraaseen kouluun, ilman tuttuja
kavereitaan.
Näemme myös riskin siinä, että jatkossa pienen kunnan lähes kaikki painotetut luokat olisivat Heinsuon koululla. On
tiedossa, että painotettuun opetukseen hakeutuu sosioekonomisesti paremmin pärjäävien perheiden lapsia. Emme
halua, että Hollolassa lähdetään tukemaan valtakunnallista kehitystä parempi-ja huonompiosaisten koulujen suuntaan.
Valiokunnan valitsema vaihtoehto on lisäksi muutoskustannuksiltaan merkittävästi kalliimpi eikä perusteluita sen
valintaan ole millään lailla avattu.

Vaadimme että asia kokonaisuudessaan otetaan uudelleen arviointiin. Toivomme myös että mahdollisuus Tillikankaan
koulun jatkoajalle (2 vuotta) tarkasteltaisiin kertaalleen vielä tämän hetkisten faktojen pohjalta. Päätöksiä tulee tehdä
niin että ne ovat perusteltavissa. Tässä hetkessä niin ei ole käynyt. Tällaisissa muutoksissa tulisi pyrkiä avoimuuteen ja
keskusteluun kaikkien osallisten kanssa. Tässä tapauksessa ei ole ollut minkäänlaista keskinäistä vuoropuhelua
osallisten kanssa.
Muutos tällaisenaan koskettaa kaikkia Salpakankaan alueen oppilaita ja on toteutukseltaan myös merkittävästi kalliimpi
kuin vaihtoehdoista ensimmäinen. Heinsuonkoulun muuttaminen yhteiskouluksi olisi mielestämme järkevämpi
vaihtoehto. Tällöin ei rikottaisi enempää kuin tarpeellista Salpakankaan koulun toimintaa tai vaarannettaisi
musiikkiluokkien toiminnan edellytyksiä. Ihannetilanteessa perheitä kuullaan heidän lapsiaan koskettavissa asioissa.

Kaiken kaikkiaan olemme hyvin pettyneitä siihen, miten kunta on tästä asiasta viestinyt Salpakankaan koulun
oppilaiden vanhemmille. Tällaisella päätöksenteon kulttuurilla ei voida enää jatkaa.

Hollolassa 15. 12. 2024

Salpakankaan koulun vanhempainyhdistyksen Salkki ry:n johtokunta



Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Kopio:

15. joulukuuta 2024 22:32
kirjaamo

Aihe:
Liitteet: Oikaisuvaatimus 15. 12.2024. pdf

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa
liitetiedostoja, ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hyvät vastaanottajat,

hlaen muutosta sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12. 2024 tekemään päätökseen § 147

Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa.

Ohessa oikaisuvaatimukseni.

Terveisin,



Oikaisuvaatimus

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola

Käyntiosoite: Tiitijärventie 7 F, 1 5870 hlollola

Sähköposti: kirjaamo(at)holtola. fi

Puhelinnumero: 044 780 1427

Päätös, johon haetaan oikaisua

Haen muutosta sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12.2024 tekemään päätökseen:

§ 147 Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa.

Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

Haluan että 11. 12.2024 tehty päätös kumotaan sen ollessa hyvin epäonnistunut. Vaadin, että

Salpakankaan koulun oppilaat ja opettajat saavat rauhassa jatkaa hyvää työtään, Tiilikankaalta tulevat
lapset siirtyvät omien luokkiensa ja tuttujen opettajiensa kanssa Heinsuon koululle, ja että

musiikkiluokat saavat työrauhan ja mahdollisuuden jatkaa toimintaansa jatkossakin asianmukaisissa
tiloissaan ja vuosien varrella yhteen hitsautuneena yhteisönään. Erityisesti vaadin Miekkiön suunnalta
tulevien lasten kohdalle pysyvyyttä koututaipaleelle. Päätöksestä johtuva muutosten kierre on

kohtuutonta ja voi aiheuttaa lapsille pitkäaikaista stressiä ja epävarmuutta heidän koulupolullaan.

Millä perusteella oikaisua vaaditaan

Päätös tulee vaikuttamaan erittäin haitallisesti Miekkiössäja Salpakankaalta asuviin lapsenlapsiini,

joista kaksi on tältä hetkellä myös musiikkiluokilla.

Päätös asettaa Miekkiössä asuvat lapset täysin epätasa-arvoiseen asemaan verrattuna muihin

kuntakeskuksessa koulua käyviin lapsiin, jotka voivat opiskella tutussa ympäristössä ilman jatkuvaa
siirtymisen ja sopeutumisen painetta ja pelkoa. Alkuluokkia Satpakankaalla käyvä Miekkiöstä tuleva

tapsentapseni on sopeutunut hyvin etäällä kodista sijaitsevaan kouluunsa, mutta päätöksen myötä

hänen seuraavia kouluvuosiaan tulee leimaamaan miltei vuosittain vaihtuvat ryhmätja opettajat.
Pahimpana näistä muutoksista pidän sitä, että 5. koululuokasta alkaen hänen lähikoulukseen
määräytyisi hänelle täysi n uusi Heinsuon kouluja edessä olisi jälteen täysi n uudet ihmiset ja alusta

aloitettava sopeutuminen. Siinä iässä ajatus yksin alusta aloittamiseen tuntuu hyvin pelottavalta, kun
vaihtoehtona olisi voida jatkaa itselle tutussa ja turvallisessa ympäristössä.

Tillikankaan koulusta tulevien lasten sekoittuminen Salpakankaan alkuluokitte tulee haastamaan

todetta suurta määrää lapsia ja koulussa työskenteleviä aikuisia. Käsitykseni mukaan mikään luokka ei
voisi jatkaa 2024-2025 lukukauden mukaisin järjestäytymisin, vaan opettajat ja tutut kaverit tulevat
monilla vaihtumaan syksyllä 2025. Olen hyvin huolissani nyt esikoulussa, ensimmäisellä, toiselta,
kolmannelta ja neljännellä luokatta olevista lastentapsistani. Entä millainen koulu tuleekaan olemaan

vastassa näiden muutosten jälkeen vielä toistaiseksi koulua käymättömien lastenlasten! kohdalla,

joita tältä hetkellä on tulevina vuosina kouluun tulossa neljä. Säilyykö näiden myllerrysten
tiimellyksessä osaavien ja ammattitaitoisten opettajien mielenkiinto Hollolaa kohtaan, vai tulevatko
ammattilaiset hakeutumaan muualle tätä ratkaisua seuraavien väistämättömien ongelmien johdosta?

Kolmannella ja neljännellä musiikkiluokalla olevat lastenlapseni ovat myös huoleni aiheena.
Musiikkiluokkien toiminta ja siihen liittyvät resurssit eivät ole samalla tasolla Heinsuon koulutta.
Siirtymä voisi vakavasti heikentää lasten mahdollisuuksia kehittää musiikillisia taitoja ja osallistumista



koulun järjestämiin toimintoihin. On käsittämätöntä, että nykyisellään varsin an/okas ja toimiva

järjestelmä ollaan hajottamassa ilman selkeää suunnitelmaa korvaavista resursseista. Neljännellä
musiikkiluokalta oleva lapsenlapsen! on kertonut, kuinka osalla luokkakavereista on menossa jo viides
luokanopettaja ja nyt ensi syksyksi aiottu koulun muutos Salpakankaatta Heinsuotle tutisi

tarkoittamaan näille lapsille pian jos kuudennelta luokanopettajaa - kymmenen-yksitoista vuotta

vanhoilla lapsilla. Samainen lapsenlapseni on kovasti odottanut, että hän kenties voisi saada

mahdollisuuden pienempien sisarusten kanssa myöhemmin yhteisiin kuoroharrastuksiin, mikäli hekin

näin tällä hetkellä halutessaan isompina pääsisivät myös musiikkiluokille. Kuudennella luokalta eteen
tuleva mahdollisuus koulukummina oloon pienemmille ei enää olisi mahdollista. Kolmannella

musiikkiluokalla oleva lapsenlapsen! pelkää pienempien sisarustensa täynnä muutoksia olevan
tulevaisuuden johdosta.

Päätöksen taloudelliset vaikutukset ovat huolestuttavia ja erittäin epätyydyttäviä. Uusien titojen ja
resurssien hankkiminen musiikkiluokille vaatii huomattavia investointeja, ja pelkään, että

kustannukset kasvavat ja resurssit jäävät riittämättömiksi. On vastuutonta käyttää verorahoja tällaisiin

järjestelyihin, jotka eivät tue lasten hyvinvointia ja opetuksen laatua.

Oikaisuvaatimuksen tekijän tiedot



Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:

Kopio:

16. joulukuuta 2024 9:28
kiriaamn

Aihe:
Liitteet:

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus päätökseen § 147 Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun
määräytymisestä.pdf

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa
liitetiedostoja, ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Arvoisat vastaanottajat,

Teen oikaisuvaatimuksen koskien sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12.2024 tekemää päätöstä § 147
Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytymisestä vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa.
Päätös on aiheuttanut perheelleni suurta huolta.

Ohessa oikaisuvaatimukseni.

Kunnioittaen,



Oikaisuvaatimus

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola. fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Oikaisuvaatimuksen laatija

Päätös, johon haetaan oikaisua

Haluan tehdä oikaisuvaatimuksen koskien sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12.2024 päätöstä § 147
Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytymisestä vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa.
Päätös on aiheuttanut perheelleni suurta huolta.

Millä perusteella oikaisua vaaditaan

Asumme Miekkiössä ja täältä tulevien lasten lähikouluna toimii tällä hetkellä Salpakankaan koulu. Lastemme
aloittaessa koulutaipaleensa, eivät he tunteneet Salpakankaalta juuri ketään, mutta kiitos erityisen hienosti
toimivien alkuluokkien, ammattitaitoisten opettajien ja lapsiystävällisen iltapäivätoiminnan, ovat he
kotiutuneet Salpakankaan kouluun vaikeuksitta, saaneet uusia ystäviä eri puolilta Hollolaa, sekä olleet
onnellisia ja varsin tyytyväisiä koululaisia.

Mikäli sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12.2024 tekemä päätös menee läpi sellaisenaan, tarkoittaa tämä
lapsilleni varsin merkittäviä ja hyvin huolestuttavia vaikutuksia, joita kuvaan alla.

Ensimmäisellä luokalla oleva laeser»

Mikäli Tiilikankaalla asuvat alkuluokkalaiset siirretään Salpakankaan kouluun, eivät alkuluokille
tarkoitetut tilat tule sellaisenaan riittämään kaikille, vaan on oletettavaa, että lapseni luokka, opettajat
ja kaverit muuttuvat ensi syksynä 2025. Osa oppilaista jouduttaneen sijoittamaan koulun pihalle
parakkeihin tai muihin ei-tarkoituksenmukaisiin tiloihin.

siirtyessä kolmannelle luokalle syksyllä 2026, vastassa on jälleen uusi ryhmäytyminen.
isosisKon ja hänen ystäviensä kohdalla olemme huomanneet, kuinka raskas vaihe tämä alkuluokilta
"isojen puolelle" siirtyminen on jo sellaisenaan, mutta erityisen raskasta tämä tulisi olemaan nyt
ekaluokkalaiselle lapsellemme, sillä hän saisi nauttia uuden luokan kanssa olemisesta vain kaksi
lukuvuotta.

Nyt tehdyn päätöksen mukaan uudeksi lähikouluksi tulisi syksystä 2028 alkaen Heinsuon
koulu. Koska Miekkiöstä tulevia lapsia on arviolta noin viisi per ikäluokka, tarkoittaisi tämä lapseni
kohdalla irtaantumista kaikesta hänelle tutusta ja jälleen aivan uudesta alusta. Vain asuinpaikkamme
tähden. Päätöksestä saatavaa hyötyä on tässä yhteydessä mahdotonta löytää, samalla kun
haitallisten vaikutusten määrä on suhteettoman suuri suunnaltamme tuleville muutamille yksittäisille
lapsille. Lapseni on ollut hyvin järkyttynyt tästä asiasta, kuten ovat olleet kaikki tutut aikuiset ja
lapset, joille hän on tätä huoltaan kertonut.

Päätös voimaantullessaan asettaa Miekkiössä asuvat lapset täysin epätasa-arvoiseen asemaan
Herralasta, Nostavalta tai Pyhäniemestä tuleviin lapsiin nähden. Nämä lapset saavat aloittaa
koulupolkunsa kotiensa läheisyydessä sijaitsevissa lähikouluissaan ja he siirtyvät uuteen kouluun 5.
luokasta alkaen yhdessä ikäryhmiensä tuttujen lasten kanssa.

Musiikkiluokilla vasta aloittanut kolmannella luokalla oleva lapseni

Lapseni on tänä syksynä aloittanut musiikkiluokilla ja olemme olleet kokonaisuuteen hyvin
tyytyväisiä. On ollut varsin vaikuttavaa päästä näkemään musiikkiluokkien yhteistyötä vuosiluokkien
kesken esimerkiksi vastikään järjestetyssä joulukonsertissa ja onkin hyvin hämmentävää, kuinka tätä
vuosiluokkien välistä ketjua ollaan rikkomassa.



Lapseni käy pianotunneilla koulun yhteydessä Ja olen huolissani siitä, ovatko vastaavat pianotunnit
nykyisessä laajuudessaan jatkossa enää mahdollisia ja vieläpä yhtä sujuvasti koulunkäynnin
lomassa, kuin tällä hetkellä.

Ymmärrykseni mukaan Heinsuon koululla ei ole vastaavaa musiikkivälineistöä ja tiloja kuin
Salpakankaan koululla. Mitkä ovat kustannukset näiden puutteiden korjaamiselle? Hollolan kunnan
tulisi tehdä kaksinkertaiset investoinnit musiikkiluokkien tarpeisiin - vai kävisiköhän tässä lopulta niin,
että kummallakin koululla on liian vähän resursseja käytettävissään ja pikkuhiljaa käytettävissä
olevien soittimien ja muiden tarpeiden taso alkaa laskea, kun korvaaviin investointeihin ei löydy
rahoitusta.

Haluan lisäksi tuoda ilmi huoleni Tiilikankaalta tulevien lasten tulevasta koulupolusta. Käsitykseni mukaan
Heinsuon vaihtoehto tarjoaisi näille lapsille mahdollisuuden jatkaa omissa tutuissa ryhmissään ja tuttujen
opettajien kanssa. Salpakankaalle siirryttäessä tätä tulevaisuutta ei olisi, vaan luokat hajoaisivat ja opettajat
vaihtuisivat - myös Salpakankaan koulun nykyisten oppilaiden osalta. Olen ymmärtänyt, että mikäli
Tillikankaan lapset siirtyisivät hteinsuolle, olisi oppilaiden määrä koulujen kesken tasaisempi, eikä mahdollisia
uudelleenjärjestelyjä koulujen kesken tarvitsisi lähitulevaisuudessakaan tehdä. Näin ollen myös opetuksessa
tarvittavien opettajien määrä pysyisi ennakoitavampana sekä tasaisempana ja Hollola olisi houkutteleva
työnantaja motivoituneille, sitoutuneille ja ammattitaitoisille opettajille myös jatkossa.

Haluan tällä oikaisuvaatimuksellani osoittaa huoleni myös tehdyn päätöksen taloudellisten vaikutusten
arviointiin liittyen. Pieniin lapsiin kohdistuvien inhimillisten haittojen lisäksi nyt tehty päätös vaatii verovaroista
katettavaa lisäpanostusta neljännesmiljoonan verran, jonka päälle tulevat vielä kaikki budjetoimattomat muut
hankinnat, joita musiikkiluokat tarvitsevat toimiakseen. Olen kunnallisveroja mielelläni maksavana kovin
huolissani, kuinka tästä yhteisestä lompakosta varoja voidaan ajatella käytettävän näin.

Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

Vaadin, että sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan 11. 12. 2024 tekemä päätös kumotaan ja kun Tillikankaan
koulun tilat tullaan sulkemaan opetuskäytöltä, oppilaat siirtyvät Heinsuon koululle. Samalla vaadin, että
Miekkiön suunnalta tulevien lasten koulunkäyntiin ei tarpeettomasti puututtaisi, vaan he saisivat jatkaa heille
kaukana sijaitsevassa, mutta tutussa koulussa alkuluokilta lähtien aina peruskoulunsa loppuun saakka.

Luotan siihen, että kunnanhallitus huomioi tämän oikaisuvaatimuksen ja tekee tarvittavat toimet päätöksen
muuttamiseksi lapsiystävällisemmäksi ja taloudellisesti kestävämmäksi.



Lähettäjä:
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Vastaanottaja:
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Aihe: Oikaisuvaatimus sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan päätöksestä 11. 12. nykyisen Tiilikankaan koulun oppilaiden
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HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Salpakankaan koulun 6. luokka-asteella musiikin painotetussa opetuksessa opiskelevan
huoltajana vaadin oikaisua otsikon päätökseen.

On väärin rikkoa musiikkiluokkien yhteisöjä katkaista jatkuvuus luokka-asteiden välillä siirtämällä oppilaat4. lk
jälkeen toiseen kouluun. Salpakankaan koulu on suunniteltu musiikkipainotteisen opetuksen tarpeita
silmälläpitäen ja siellä on erinomaisen laadukasta opetusta, jonka tuloksista saamme nauttia syys-ja
kevätlukukauden päätöskonserteissa.

Musiikkipainotteisen opetuksen vaikeutumisen lisäksi valiokunnan päätös siirtää oppilaat kesken
koulupolkunsa pois omasta tärkeästä koulusta Heinsuolle on myös nuorille kohtuuton stressi, kun
vaihtoehtona Tiilikankaan oppilaiden sijoittamiseen olisi ollut se, ettei muiden oppilaiden elämää lähdetä
sotkemaan kouluverkon takia. Kunta on olemassa kuntalaisia varten ja erityisesti kaikessa päätöksenteossa
pitäisi ajatella lapsi näkökulmaa. Päätös tulee kumota, koska se tehtiin täysin huomioimatta niiden nuorten ja
perheiden näkemyksiä, joita se koskettaa.

Salpakankaan koulun 4. luokalla tavallisessa opetuksessa opiskelevan huoltajana vaadin
päätöstä kumottavaksi siksi, että päätöksen myötä sosioekonomisesti parempiosaisten perheiden lapsia on
suhteellisesti isompi osa Heinsuon koululla. Tämä muodostaa epätasapainoisen tilanteen kahden kunnan
yläkoulun välille ja lisää eriytymiskehityksen riskiä,

Hollolan kunnan asukkaana vaadin päätöksen kumoamista siksi, että kuntalaisia ei ote kuultu päätöstä
tehdessä ja valittu vaihtoehto oli valiokunnalle esitellyistä kalliimpi.

Hollolassa 16. 12. 2024



Lähettäjä:
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HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hei,

Vaadin oikaisua sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan kokouksen 11. 12. 2024 päätökseen:

§ 147 Tiilikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa

Ensisijaisesti vaadin käsittelyn palauttamista Tillikankaan koulun mahdollisten jatkovuosien tarkasteluun.
Tillikankaan tiloja tarvitaan niin kauan, kunnes lapset oikeasti mahtuvat kahteen kuntakeskuksen kouluun.

Toissijaisesti vaadin muuttamaan päätöstä siten, että valitaan vaihtoehto 1, jonka mukaan Tillikankaan oppilaat
sijoittuvat Heinsuon koululle.

Perusteluja alla.

-Salpakangas on laajan Hollolan kunta-alueen musiikkiluokkakeskittymä, eikä lasten sujuva koulupolku voi
toteutua, jos oppilaat joutuvat vaihtamaan kouluajopa kolme kertaa ala-asteen aikana.

-Heinsuon remontti on vähintään 233t halvempi kuin tämä nykyisen päätöksen mukainen remontti

-Osa musaluokkalaisista joutuu siirtymään kolme kertaa alakoulun aikana, kaikki pienistä kouluista tulevat
ainakin, esim. Nostava 0-21k-Salpakangas 3-41k -Heinsuo 5-91k.

-joka tapauksessa musiikkiluokkalaistenkin ehjä koulupolku katkeaisi; 3. -4. 1uokka käytäisiin Salpakankaan
koulussa Ja 5. -9. 1uokka Heinsuolla.

-Salpakankaan tilat tulevat olemaan tosi tiukassa remontin jälkeenkin Jos tohon tän hetkiseen ratkaisuun
päädytään.

-Heinsuon koululta puuttuvat musaluokkien opettamisen tilat, soitinopetuksen tilat ja mm, studio. Siellä ei ole
välineistöä eli soittimia, äänentoistolaitteita ym. Jos musaluokat on kahdessa koulussa täytyy hyvä
välineistökin olla molemmissa, ja se taas maksaa lisää, mitä ei budjetissa näkynyt.

-Salpakankaan koulu on jo alunperin rakennettu musiikkiluokkien tarpeet huomioiden: on kaksi isoa
äänieristettyä musiikkiluokkaa, studio ja soitinopetusluokat Tiloihin on jo aikanaan investoitu mittavasti ja



tiloja on edelleen paranneltu akustiikan osalta vuosien varrella musiikkiluokkien tarpeita vastaavaksi. Tällaiset
tilat ovat musiikkiluokille tarpeelliset. Ja toisaalta tavallisilla luokilla ei tällaisia tiloja tarvita.

-Jos toisen, ei valitun vaihtoehdon mukaisesti Tillikankaan oppilaat sijoitettaisiin Heinsuolle, tulee sinne
pysyvyyttä Ja samat oppilaat saavat jatkaa koko koulutaipaleensa samassa koulussa eikä tule tarvetta tehdä
muutoksia kolmen muun koulun oppilaaksiottoihin. Silloin myös koulujen kokoja oppilasmäärä pysyvät
tasaisina eikä uusia oppilaiden siirtoja tarvitse tehdä taas muutaman vuoden kuluttua. Jos taas Tillikankaan
oppilaat sijoitetaan Salpakankaalle kuten nyt on päätetty, tulee Heinsuon oppilaat vähenemään niin paljon
että uusia päätöksiä täytyy lähivuosina taas tehdä.

Ystävällisin terveisin
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Valmis

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa
liitetiedostoja, ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.
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HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa
liitetiedostoja, ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut Liitteiden aitoudesta.

Hei,

Liitteenä kirjallinen oikaisuvaatimus päätökseen:

§ 147 Tiilikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa

Terveisin,



Päätös johon haetaan oikaisua:

Haemme oikaisua päätökseen: Sivistys-j a hyvin vointivaliokunta, kokous 11. 12.2024 § 147
Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa jossa päätettiin:

"Sivistys-ja hyvinvointivaliokunta päätti valita vaihtoehdon 2 Tillikankaan kouluun oppilaiden
sijoittumisesta vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa, jossa Tuhkankaan kouluntoiminta päättyy
1. 8. 2025.
Tiilikankaan koulun eskaritja 1-4 luokat ohjataan Salpakankaan kouluun. Oppilaat jatkavat
koulussa yhdeksänteen luokkaan asti Salpakankaan koulun oppilaana. 5-9 musiikkiluokkien
pääkouluksi tulee Heinsuon koulu. Herralan-, Nostavan-ja Miekkiön alueen nykyiset
neljäsluokkalaiset ohjataan Heinsuon kouluun viidennelle luokalle. Oppilaat jatkavat koulussa
yhdeksänteen luokkaan asti Heinsuon koulun oppilaana. "

Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi:

Miekkiön alueen nykyiset neljäsluokkalaiset saavat jatkaa nykyisessä koulussaan Salpakankaalla
myös tästä eteenpäin. (Kyse on tietääksemme n. neljästä oppilaasta.)

Perustelut:

Esimerkiksi - olisi luokaltaan ainoa, joka siirrettäisiin yksin uuteen kouluun ja
oppimisympänstöön. Ei mielestämme ole lapsen oikeuksien mukaista, että lapsi joutuu
tahtomattaan irti tutusta ja turvallisesta verkostosta ystävien ja turvallisten aikuisten luota, täysin
uuteen sosiaaliseen tilanteeseen. Mielestämme tämä päätös on kohtuuton, sekä tulevaisuuden
kannalta haitallinen lapselle. Lisäksi perheemme toinen jatkaisi kuitenkin seitsemännettä
luokkaa Salpakankaan koulussa. Myös vuonna esikoulun aloittava nuorin lapsemme menisi
nykytiedon valossa Salpakankaan kouluun. Mielestämme ei olisi loogista, jo kuljetuksiakin
ajatellen, että yksi heistä kulkisi eri kouluun. Sivistys-ja hyvinvointivaliokunnan 9. 10.2024
pitämässä kokouksessa päätöksessä §119 Oppilaaksi ottamisen periaatteista päättäminen on
mainittu, että "lähikouluksi voidaan määritellä myös kauenpana oleva koulu, jossa oppilaan tuen
tarpeet pystytään huomioimaan parhaiten " Se että saisi jatkaa nykyisessä koulussaan
tutussa ympäristössä, olisi itseasiassa lähempi kouluja ennenkaikkea tukisi oppilaan koulunkäyntiä
parhaiten.

Nämä asiat pitäisi mielestämme ottaa jatkossakin huomioon Miekkiön alueen lapsien
kohdalla. Puhutaan kuitenkin pienestä ryhmästä oppilaita, jotka tulevat sivummalta. Näin ollen olisi
erityisen tärkeää vaalia oppilaiden luomia kaverisuhteita ja pitää tämä pieni pomkka
mahdollisimman tiiviinä. Nämä lapset ehtivät luoda 1-4. luokalla kaverisuhteita myös
Salpakankaalla asuvien lasten kanssa, tällöin olisi tärkeää pitää kiinni siitä, että saisivat jatkaa
opiskelua mahdollisimman muuttumattomassa ympäristössä, eikä niin, että joutuisivat jälleen
muutaman lukuvuoden jälkeen luomaan uusia kaverisuhteita sekä tottumaan uuteen ympäristöön.

Yhteystiedot:

Hollolassa 16. 12.2024
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HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa
Liitetiedostoja, ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Päätös johon haetaan oikaisua:

Haemme oikaisua päätökseen: Sivistys-ja hyvinvointivaliokunta, kokous 11. 12. 2024 § 147 Tillikankaan
koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa jossa
päätettiin:

"Sivistys-ja hyvinvointivaliokunta päätti valita vaihtoehdon 2 Tillikankaan kouluun oppilaiden
sijoittumisesta vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa, jossa Tillikankaan kouluntoiminta päättyy
1. 8. 2025.
Tillikankaan koulun eskaritja 1-4 luokat ohjataan Salpakankaan kouluun. Oppilaat jatkavat koulussa
yhdeksänteen luokkaan asti Salpakankaan koulun oppilaana. 5-9 musiikkiluokkien pääkouluksi tulee
Heinsuon koulu. Herralan-, Nostavan-ja Miekkiön alueen nykyiset neljäsluokkalaiset ohjataan Heinsuon
kouluun viidennelle luokalle. Oppilaat jatkavat koulussa yhdeksänteen luokkaan asti Heinsuon koulun
oppilaana. "

Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi:

Miekkiön alueen nykyiset neljäsluokkalaiset saavat jatkaa nykyisessä koulussaan Salpakankaalla myös tästä
eteenpäin. (Kyse on tietääksemme n. neljästä oppilaasta.)

Perustelut:

Esimerkiksi; olisi luokaltaan ainoa, joka siirrettäisiin yksin uuteen kouluun ja
oppimisympäristöön. Ei mielestämme ole lapsen oikeuksien mukaista, että lapsi joutuu tahtomattaan irti



tutusta ja turvallisesta verkostosta ystävien ja turvallisten aikuisten luota, täysin uuteen sosiaaliseen
tilanteeseen. Mielestämme tämä päätös on kohtuuton, sekä tulevaisuuden kannalta haitallinen lapselle.
Lisäksi perheemme toinen jatkaisi kuitenkin seitsemännettä luokkaa Salpakankaan koulussa. Myös
vuonna 2026 esikoulun aloittava nuorin lapsemme menisi nykytiedon valossa Salpakankaan kouluun.
Mielestämme ei olisi loogista, jo kuljetuksiakin ajatellen, että yksi heistä kulkisi eri kouluun. Sivistys-ja
hyvinvointivaliokunnan 9. 10.2024 pitämässä kokouksessa päätöksessä §119 Oppilaaksi ottamisen
periaatteista päättäminen on mainittu, ett.ä "lähikouluksi voidaan määritellä myös kauenpana oleva koulu,
yössä oppilaan tuen tarpeet pystytään huomioimaan parhaiten" Se että saisi jatkaa nykyisessä
koulussaan tutussa ympäristössä, olisi itseasiassa lähempi koulu ja ennenkaikkea tukisi oppilaan
koulunkäyntiä parhaiten.

Nämä asiat pitäisi mielestämme ottaa jatkossakin huomioon Miekkiön alueen lapsien kohdalla. Puhutaan
kuitenkin pienestä ryhmästä oppilaita, jotka tulevat sivummalta. Näin ollen olisi erityisen tärkeää vaatia
oppilaiden luomia kaverisuhteita ja pitää tämä pieni porukka mahdollisimman tiiviinä. Nämä lapset ehtivät
luoda 1-4. luokalla kaverisuhteita myös Salpakankaalla asuvien lasten kanssa, tällöin olisi tärkeää pitää
kiinni siitä, että saisivat jatkaa opiskelua mahdollisimman muuttumattomassa ympäristössä, eikä niin, että
joutuisivat jälleen muutaman lukuvuoden jälkeen luomaan uusia kaverisuhteita sekä tottumaan uuteen
ympäristöön.

Nämä lapset eivät ole vain lukuja, tilastoja tai rahareikiä. He ovat ihmisiä, lapsia joilla on sydän ja tunteet,
juuret ja ystävät. Tämän pitäisi mennä kaiken edelle.

Yhteystiedot:



Päätös johon haetaan oikaisua:

Haemme oikaisua päätökseen: Sivistys-j a hyvinvointivaliokunta, kokous 11. 12. 2024 § 147
Tillikankaan koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa jossa päätettiin:

"Sivistys-ja hyvinvointivaliokunta päätti valita vaihtoehdon 2 Tiilikankaan kouluun oppilaiden
sijoittumisesta vuoden 2025 palveluverkkomuutoksessa, jossa Tiilikanhian kouluntoiminta päättyy
1. 8. 2025.
Tillikankaan koulun oskarit j a 1-4 luokat ohjataan Salpakankaan kouluun. Oppilaat jatkavat
koulussa yhdeksänteen luokkaan asti Salpakankaan koulun oppilaana. 5-9 musiikkiluokkien
pääkouluksi tulee Heinsuon koulu. Herralan-, Nostavan-ja Miekkiön alueen nykyiset
neljäsluokkalaiset ohjataan Heinsuon kouluun viidennelle luokalle. Oppilaat j alkavat koulussa
yhdeksänteen luokkaan asti Heinsuon koulun oppilaana.

Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi:

Miekkiön alueen nykyiset neljäsluokkalaiset saavat jatkaa nykyisessä koulussaan Salpakankaalla
myös tästä eteenpäin. (Kyse on tietääksemme n. neljästä oppilaasta.)

Perustelut:

Esimerkiksi olisi luokaltaan ainoa, joka siirrettäisiin yksin uuteen kouluun ja
oppimisympäristöön. Ei mielestämme ole lapsen oikeuksien mukaista, että lapsi joutuu
tahtomattaan irti tutusta ja turvallisesta verkostosta ystävien ja turvallisten aikuisten luota, täysin
uuteen sosiaaliseen tilanteeseen. Mielestämme tämä päätös on kohtuuton, sekä tulevaisuuden
kannalta haitallinen lapselle. Lisäksi perheemme toinen jatkaisi kuitenkin seitsemännettä
luokkaa Salpakankaan koulussa. Myös vuonna esikoulun aloittava nuorin lapsemme menisi
nykytiedon valossa Salpakarikaan kouluun. Mielestämme ei olisi loogista, jo kuljetuksiakin
ajatellen, että yksi heistä kulkisi eri kouluun. Sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan 9. 10.2024
pitämässä kokouksessa päätöksessä §119 Oppilaaksi ottamisen periaatteista päättäminen on
mainittu, että "lähikouluksi voidaan määritellä myös kauenpana oleva koulu, jossa oppilaan tuen
tarpeet pystytään huomioimaan parhaiten " Se että saisi jatkaa nykyisessä koulussaan
tutussa ympäristössä, olisi itseasiassa lähempi kouluja ennenkaikkea tukisi oppilaan koulunkäyntiä
parhaiten.

Nämä asiat pitäisi mielestämme ottaa jatkossakin huomioon Miekkiön alueen lapsien
kohdalla. Puhutaan kuitenkin pienestä ryhmästä oppilaita, jotka tulevat sivummalta. Näin ollen olisi
erityisen tärkeää vaalia oppilaiden luomia kaverisuhteita ja pitää tämä pieni porukka
mahdollisimman tiiviinä. Nämä lapset ehtivät luoda 1-4. luokalla kaverisuhteita myös
Salpakankaalla asuvien lasten kanssa, tällöin olisi tärkeää pitää kiinni siitä, että saisivat jatkaa
opiskelua mahdollisimman muuttumattomassa ympäristössä, eikä niin, että joutuisivat jälleen
muutaman lukuvuoden jälkeen luomaan uusia kaverisuhteita sekä tottunaan uuteen ympäristöön.

Nämä lapset eivät ole vain lukuja, tilastoja tai rahareikiä. He ovat ihmisiä, lapsia joilla on sydän ja
tunteet, juuret ja ystävät. Tämän pitäisi mennä kaiken edelle.
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OIKAISUVAATIMUS

Oikaisuviranomainen

Diaarinumero

Päätös

Oikaisuvaatimuksen tekijät

Hollolan kunta, Sivistys- ja hyvinvointivaliokunta

HOL-2024-982

Sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan päätös 11. 12,2024 § 147 Tillikankaan
koulun oppilaiden uuden lähikoulun määräytyminen vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa

Oikaisuvaatimus

Vaadimme, että oikaisun kohteena oleva päätös HOL-2024-982 kumotaan
kokonaisuudessaan ja asia palautetaan valmisteluun.

Toissijaisesti vaadimme, että sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan päätöstä
Tillikankaan kouluun oppilaiden sijoittumisesta vuoden 2025
palveluverkkomuutoksessa muutetaan ja oikaisun kohteena olevan
päätöksen päätösvaihtoehdoista valitaan vaihtoehto l.

Valituksen keskeiset perusteet:

. Asian valmistelussa ei ole huolehdittu asian riittävästä ja
asianmukaisesta selvittämisestä. Asiaa ei ole riittävästi selvitetty
(puutteellinen selvitys),

. Asiassa ei ole kuultu, eikä varattu kuntalaisille mahdollisuutta

vaikuttaa kuntalain edellyttämällä tavalla itseä ja omaa elinaluetta
koskevaan päätöksentekoon.

. Päätös on suhteellisuusperiaatteen vastainen. Asiassa olisi voitu
valita esityksen mukainen vaihtoehto l, joka vaikuttaa
suppeampaan määrään kuntalaisia ja lapsia.

. Päätös on puutteellisesti perusteltu.



Peruste! iit

Ratkaisu perustuu puutteelliseen selvitykseen

Hallintolain mukaisesti \nranomaisen on huolehdittava asian riittävästä ja
asianniukaisesta selvittämisestä hankkimalla asian ratkaisemiseksi

tarpeelliset tiedot sekä selvitykset.

Päätöksen perusteluissa todetaan: "Viranhaltijoiden valniistelussa on
haluttu tasapaiiiottaa kuntakeskuksen oppilasmääriä pedagogisesti
tarkoituksenmukaisiin opetusryhmiin ja
oppimisympäristöihin. Valmistelun aikana on käyt}'läpi erilaiset
toteutustavat kummankin koulun osalta sekä arvioitu niiden vaikutuksia

koulun nykyiseen toimintaympäristöön oppilaiden ja henkilöstön osalta."

Päätöksen perusteluiden sanamuodosta ilmenee suoraan, että päätöksen
valmistelussa ei ole hankittu selvitystä päätöksen vaikutuksista;

. kouluihin

. koulujen tilojen soveltuvuutta muutoksiin [esim. musiikkiluokka)

. vaikutuksia koulujen henkilöstöön

. vaikutuksia kaikkien asian kohteena olevan Roinien koulun

oppilaina oleviin lapsiin ja lasteii perheisiin
. vaikutuksia rnusiikkipainotteisen opetuksen asemaan ja käytännön

järjestämiseen kokonaisuutena

Valittu päätösvaihtoehto 2 vaikuttaa merkittävästi niin koulujen
opetushenkilöstöön, musiikkiluokkien toimintaan, kuin siirrettävien
oppilaiden asemaan ja oikeuksiin.

Päätöksellä on laajoja vaikutuksia seuraaviin asioihin:

. Musiikkiluokkien opetushenkilöstön sirpaloituu kahteen kouluun.
Opetushenkilöstön sirpalointi vaikeuttaa opetuksen järjestämistä
ja vaikuttaa monella tavalla niin opettajien animatilliseen
yhteistyöhön, kuin oppilaiden saamaan opetiikseen ja opetuksen
laatiiun, kun yliteistyö ei enää ole mahdollista.

. Musiikkiluokkien opetustilat ja opetusvälineet jakautuvat kahteen
kouluun. Heinsuoii koululla ei ole vastaavaa musiikkiin tarkoitettua

tilaa ja myös tilan sopiinattomuus/puute heikentää opetuksen
mahdollisuuksia. Heinsuon koululle tulisi tehdä laajoja soitin ja tila
investointeja, jotta opetus kahdessa koulussa olisi mahdollista.

. Painotetuii opehikseii tavoitteet. Painotettu opetus on haluttu
nimenomaisesti pitää kokonaisuutena ja siksi sen
tarkoitukseiimukaiiien järjestäminen kärsii, mikäli painotettua
opetusta hajautetaan kahteen eri kouluun. Painotetun opetuksen
liajauttaminen kahteen eri kouluuii vaikuttaa kyseisen opetuslinjan
haluttavuuteen ja oppilaiden sinne hakeutumiseen. Kyseinen
muutos heikentää painotetun musiikkiopetuksen asemaa ja
merkittänyttä pitkällä aikajänteellä, eikä Hollola enää voi
profiloitua samalla tavalla painotetun musiikkiopetuksen
järjestäjänä. Painotetun musiikkiopetuksen hajauttaminen
vaikuttaa musiikkiopetukseen sitoutumista, monelle perheelle



koulun ja lapsen koko kouluympäristön vaihtaminen kesken
opintopolun on kynnys kysymys.

Oikaisun kohteena oleva päätös rikkoo Hollolassa aiemmin vahvistettua
linjausta siitä, että Hollolan alueella on musiikkipainotteinen koulu ja
liikuntapainotteinen koulu [HOL 401/2016), Nyt oikaisun kohteena
olevassa päätöksessä tämän vakiintuneen linjauksen muutosta
(musiikkipainotteisen koulun lopettaminen) ei ole lainkaan perusteltu,
aiempaan päätökseen ei ole edes viitattu tai todettu, että kyseistä päätöstä
ja vakiintunutta linjausta on tarkoitus muuttaa. Käytännössä oikaisun
kohteena olevalla päätöksellä on purettu vuosien aikana rakennettu
musiikkipainotteinen opetus. Musiikkiluokat 3-9 luokkina ovat toimineet
kiinteänä kokonaisuutena ja luokkien pirstaloiminen kahteen kouluun
vaikuttaa kiistatta heikentävästi koko musiikkiluokan toimintaan ja
statukseen painotettuna opiskeluna. Vakiintuneen ja systemaattisesti
vuosien saatossa rakennetun musiikkiluokkainstituution hajauttamisen
vaikutuksia tulee pohtia laajemmin. Päätöksessä hajauttamista ei ole
perusteltu, eikä hajauttamisen vaikutuksia ole lainkaan kartoitettu. Koska
päätöksen vaikutuksia musiikkiluokkiin ei ole lainkaan kartoitettu ja
selvitetty, päätös tulee kumota ja palauttaa uudelleen valmisteltavaksi.

Päätöksen HOL 401/2016 linjaamana koulujen tilat on rakennettu siten,
että Salpakankaalla on asianmukaiset tilat musiikinpainotettuun
opetukseen ja Heinsuolla liikunnan painotettuun opetukseen.
Oikaisun kohteena olevan päätöksen kustannusanaoiiinissa ei oltu
huomioitu tai selvitetty Heinsuon koulun osalta musiikkiluokan tarpeiden
edellyttämiä tarvittavia muutostoimenpiteitä ja toimenpiteiden
kustannuksia. Heinsuon koulun tiloissa ei voida järjestää laadukasta
musiikkiluokkien vaatimaa opetusta ilman tilojen ja välineistön
päivittämistä ja investointeja. Päätöksessä kyseistä seikkaa ja sen
kustannuksia ja vaikutuksia ei ole lainkaan huomioitu, eikä
asianmukaisella tavalla selvitetty. Päätöksessä todetaan: "Muutoksia
joudutaan tekemään naulakoihin, sisäänkäynteihin, ruokailiitiloihin,
luokkatiloihin ja pihoihin.". Päätös on myös näiltä osin puutteellisesti
valmisteltu, eikä Heinsuon koulun tilojen soveltuvuutta
musiikkipainotteisen opetuksen järjestämiseen ole selvitetty, eikä
myöskään perusteltu päätöksessä. Perustelujen ja asian valmistelussa
liankitun selvityksen tulee aina ilmetä päätöstekstissä. Päätöksessä ei ole
yhtään liitettä, joten päätöksen taustalla olevia seikkoja ei ole selvitetty.
Päätös tulee kumota ja palauttaa uudelleen valmisteltavaksi.

Kuuleminen, sekä osallistamis- ja vaikutusmahdollisuuksien varaainineii 011 laiminlyöty

Hallintolain mukaan asianosaiselle on ennen asian ratkaisemista varattava

tilaisuus lausua mielipiteensä asiasta sekä antaa selityksensä sellaisista
vaatimuksista ja selvityksistä, jotka saattavat vaikuttaa asian ratkaisuun.

Kuntalain ydinajatuksena on kunnan asukkaiden niahdollisuus vaikuttaa
kuntaa koskevaan päätöksentekoon ja mahdollisuus osallistua. Kuntalain



mukaan kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja
vaikuttaa kunnan toimintaan.

Oikaisun kohteena oleva päätös vaikuttaa opetushenkilöstöön, sekä
kolmen koulun oppilaisiin ja perheisiin. Oikaisun kohteena olevalla
päätöksellä on näin kunnallisesti hyvin laajat ja laajaan kuntalaisjoukkoon
kohdistuvat seuraukset ja vaikutukset. On myös huomioitava, että syksyn
alussa on tehty lautakunnan päätös, että oikaisun kohteena olevassa
asiassa varataan kuntalaisille tilaisuus vaikuttaa. Kyseisen päätöksen
täytäntöönpano on laiminlyöty, vaikutusmahdollisuutta ei ole varattu.

Päätöksestä ei ilmene, että koulujen henkilökuntaa olisi kuultu ennen
päätöksentekoa. Näin laajat vaikutukset sisältävässä päätöksenteossa on
aina kuultava ja hankittava riittävä selvitys päätökseii kohteena olevilta
tahoilta. Asiassa olisi ehdottomasti tullut varata kouluille niahdollisuus

antaa lausuntonsa esitetyistä ratkaisuvaihtoehdoista. Koulujen rehtorit
olivat tulleen tietoisiksi päätösvaihtoehdoista vasta ollessaaii
päätöksentekotilaisuudessa. Asian riittäväksi selvittämiseksi koulujen
rehtoreille olisi Hillut varata tilaisuus lausua kirjallisesti etukäteen koulun
ja sen henkilökunnan puolesta esitetyistä ratkaisuvaihtoehdoista. Nämä
lausumat olisi tullut liittää päätösesityksen liitteeksi.

Oikaisun kohteena olevalla päätöksellä on hyvin laajat ja laajaan
kuntalaisjoukkoon kohdistuvat seuraukset ja vaikutukset. Asian laajojen
vaikutusten vuoksi, asian valmisteluvaiheessa olisi tullut varata yleinen

mahdollisuus lausua ja ottaa kantaa päätösvaihtoehtoihin etukäteen.
Oikaisuii kohteena olevalla päätöksellä ei ole päätetty vain Tillikankaan
alueen oppilaiden sijoittamisesta, vaan samalla on päätetty täysin ennalta-
arvaamattomasti myös esimerkiksi musiikkiluokkien oppilaiden
sijoittumisesta. Valmistelu ei ole ollut asianmukaista, eikä kuntalain ja
halliiitolain mukaista. Laajoja vaikutuksia omaavista päätöksistä ja
päätösvaihtoehdoista Uliisi tiedottaa aina kuntalaisia etukäteen, jotta
kuntalaisilla on aidot vaikutusmahdollisuudet. Esimerkiksi

musiikkiluokkien oppilaiden perheille päätös on tullut täysin
ennustaniatta ja mitään mahdollisuutta vaikuttaa tai lausua asiaan
etukäteen ei ole ollut.

Lautakunta ei noudattanut oinaa päätöstään: Sivistys- ja
hyvinvointivaliokunta, kokous 9, 10.2024 § 121 Valtuustoaloite -
Tillikankaan koulun sulkemisesta laadittava selvitys. Kyseisen päätöksen
mukaan: "Valmistelun periaatteena on, että opetuspalvelujen
järjestäminen toteutuu asianmukaisesti ja oppilaiden tarpeet liuomioiden.
Suunnitelmasta tiedottamista lisätään perheille ja henkilökunnalle.'
Päätösvalmistelussa ei ole otettu huomioon oppilaiden tarpeita. Niitä ei ole
kartoitettu, eikä selvitetty missään laajuudessa, tai millään tavalla.
Myöskään päätöstekstissä asiaa ei ole perusteltu millään tavalla.
Suunnitelmasta ei ole tiedotettu millääii tavalla päätöksen kohteena olevia
tahoja. Musiikkiluokkien oppilaiden vaiiliemmat eivät ole voineet edes
varautua siilien, että Tiilikaiikaan koulua koskevalla päätöksellä olisi
vaikiitusta inusiikkiluokkien oppilaisiin. Kyse on lapsia koskevasta
päätöksenteosta, jolloin päätöksenteon laatu ja päätöksen teon



perusteiden, sekä osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien rooli
korostuu entisestään.

Päätöksen puutteellista valmistelua ilmentää se, että lautakunnan
käsittelyssä on ehdotettu ja äänestetty asian pöydälle jättämisestä.
Kyseinen esitys on hylätty äänin 6-5.

Päätös on suhteellisuusperiaatteen vastainen

Hallintolain mukaan viranomaisen toimien on oltava aina oikeassa

suhteessa tavoiteltuun päämäärään nähden. Valittu päätösvaihtoelito 2
vaikuttaa kolmen koulun oppilaisiin: Tillikankaan siirtyvät oppilaat,
Heinsuon oppilaat ja Salpakankaalta siirtyvät 5-9 musiikkiluokkien
oppilaat (musiikkiluokkien oppilaiden osalta päätös on Hillut täysin
ennalta arvaamatta ja niitään vaikiitusmahdollisuuksia varaamatta).

Esityksessä on ollut kaksi päätösvaihtoehtoa, joiden keskinäisiä
vaikutuksia ei ole vertailtu lainkaan. Päätöksen ainoana perusteluna on
mainittu kuntakeskuksen oppilasmäärien tasapainottaminen. Päätöksen
perusteluista syntyy vaikutelma, että ainut peruste päätökselle on ollut
oppilasmäärien tasaaminen, eikä päätöksessä ole lainkaan pohdittu
kahden eri vaihtoehdon välisiä vaikutuksia nyt opiskeleviin lapsiin, lasten
asemaan, perheisiin tai perheiden arkeen, puhumattakaan päätöksen
kaikkia muita vaikutuksia.

Musiikkiluokkien opetus alkaa kolmannella luokalla. Nyt musiikkiluokan
oppilaat ovat saaneet opiskella samassa koulussa 3-9 luokat. Ei ole lasten
edun mukaista, että musiikkiluokan oppilaat joutuvat vaihtamaan koulua 5
luokalla, kun koulun vaihtamiselle ei ole esitetty todellisia ja asianmukaisia
perusteluita. Musiikkiluokkien opetuksen pirstaloimista eri kouluihin ei
voida perustella: "Kuntakeskuksen oppilasmäärien tasapainottamisella".
Etenkään kun päätösvaihtoehto l olisi mahdollistanut sen, että
musiikkiluokalla olevat lapset saavat opiskella koko koulutaipaleeii 3-9
samassa koulussa. Ei ole lasten edun mukaista pirstaloida
niusiikkiluokkien opetusta kahteen kouluun. Päätösvaihtoehto 2 rikkoo
näiltä osin suhteellisuusperiaatetta: esitetty muutos olisi ollut tehtävissä
siten, että se ei vaikuta musiikkiluokkalaisten koulun käyntiin. Näin ollen
päätös olisi ollut tehtävissä niin, ettei se vaikuta kolmen koulun oppilaisiin.
Päätöksellä on myös kauas kantaiset vaikutukset painotetun
musiikkiopetuksen arvostukseen ja asemaan tulevaisuudessa. On
kiistatonta, että painotetun musiikkiopetuksen pirstaloiminen kahteen eri
kouluun tulee laskeinaaii kyseisen painotuksen annostusta ja asemaa.

Tillikankaan alueen koulun lopettaminen on itsessään suuri muutos
alueelle. Ensimmäisenä vaihtoehtona on ollut, että Tillikankaan koulun

esikoululaiset ja 1-4 luokat olijataan Heinsuon kouluuii. Kyseisessä
vailitoehdossa Tillikankaan alueen perheiden lapset suorittavat koulun 1-9
luokat samassa koulussa. Nyt valitussa vaihtoehdossa Tiilikankaan koulun
alueen perheiden lapset pirstaloituvat siirtyinävaiheessa kahteen eri

kouluun, inikä ei ole lasten ja alueen perheiden edun mukaista, etenkään
kun vailitoehdon l inukaisesti tämä olisi ollut estettävissä kokonaan.



Valitulla vaihtoehdolla 2 on vaikutuksia kolmen koulun oppilaisiiii.
Musiikkiluokkien oppilaat päätöksen myötä vaihtamaan koulua kesken
koulutaipaleen (tämä olisi päätösvaihtoehdon l mukaisesti ollut .
vältettävissä) ja siirtymävaiheessa Tillikankaan alueen lapset pirstaloituvat
kahteen eri kouluun (tämäkin olisi ollut vältettävissä). Päätös ei esitetyillä
perusteluilla [koulujen oppilasmäärän tasaaminen) ole
suhteellisuusperiaatteen mukainen. Päätösvaihtoehdon l mukaisesti olisi
aiheutettu vähemmän haittaa, kun musiikkiluokkien opetus olisi säilynyt
3-9 luokkien ajan Salpakankaalla ja Tillikankaan alueen kaikki lapset
olisivat menneet koko koulutaipaleeii ajaksi samaan kouluun [nyt
siirtymävaiheen aikana lapset jakautuvat kahteen eri kouluun).

Päätöksenteossa ei ole noudatettu suhteellisuusperiaatteen mukaista
lievimmän haitan aiheuttamisen periaatetta. On suhteellisuusperiaatteen
vastaista, että vaihtoehdoista on valittu se, jolla on vaikutuksia
suurempaan oppilasmäärään ja suurempaan osaan kuntalaisia.
Suhteellisuusperiaatteen mukaisesti, kun päätös koskee laajempaa joukkoa
kuntalaisia olisi päätöksen perusteluissa tullut lausua siitä, miksi
vaikutuksiltaan laajempaan vaihtoehtoon on päädytty. Oikaisun kohteena
oleva päätös on suhteellisuusperiaatteen vastainen ja se tulee kumota.

Päätös on puutteellisesti perusteltu

Hallintolain mukaisesti päätös on perusteltava. Perusteluissa on
ilmoitettava, mitkä seikat ja selvitykset ovat vaikuttaneet ratkaisuun sekä
mainittava sovelletut säännökset. Päätöksen puutteellinen selvittäminen
on suorassa yhteydessä päätöksen puutteellisiin perusteluihin.
Päätöksessä ei ole yhtään liitettä, eikä siinä ole esitetty tai viitattu aiempiin
selvityksiin, lausuntoihin tai vaikutusarviointeihin. Lapsia koskevassa
päätöksenteossa on arvioitava aina laajasti eri päätösvaihtoehtojen
vaikutukset lasten ja perheiden asemaan.

Päätös vaikuttaa merkittävästi Hollolan musiikkiluokkien toimintaan,

Päätöksellä inusiikkiluokkien opetus jaetaan kahden koulun välille.
Musiikkiluokkien opetus aloitetaan Salpakankaan koulussa, jossa käydään
3-4 luokat ja seii jälkeen oppilaat siirretään Heinsuon koululle, jossa he
suorittavat luokat 5-9. Oikaisun kohteena olevan päätöksen myötä
muutetaan ratkaisevalla ja kauaskantoisella tavalla musiikkiluokkien
asemaa Hollolassa. HOL 401/2016 päätöksen muuttamista ja muutoksen
vaikutuksia ei ole lainkaan perusteltu tai kartoitettu. Oikaisun kohteena
olevassa päätöksessä ei ole edes viitattu päätökseen HOL 401/2016.
Laadukkaassa päätöksenteossa tulee aina olla kuvattu asian tausta ja
liistoria. Näin ollen oikaisun kohteena olevassa päätöksessä olisi tullut
huomioida ja perustella miksi päätöstä MOL 401/2016 muutetaan.

Päätöksen perusteluissa ei ole pohdittu lainkaan päätöksen vaikutuksia
musiikkiluokkien opetukseen, opetustiloihin ja opetushenkilöstöön.
Päätöksen perusteluissa ei oteta myöskään kantaa Tillikankaan alueen
perheiden oikeuksiin siirtymävaiheen aikana, kun Tillikankaan oppilaat
jakautuvat usean vuoden ajan kahteen kouluun (nyt siityneet Heinsuolle,
päätöksen jälkeen osa Heinsuolla ja osa Salpakankaalla).



Päätöksen ainoana perusteluna on ilmoitettu oppilasmäärien tasaaniinen
kahden koulun välillä. Päätöksellä on edellä esitetysti laajat ja
kauaskantoiset vaikutukset. Päätös on puutteellisesti selvitettyjä
puutteellisesti perusteltii, näin ollen päätös tulee kumota ja palauttaa
perusteellisempaan ja asianmukaiseen valmisteluun.

H_ol]o!ass^/17, 12.2n24



Lähettäjä:'
Lähetetty: 18. joulukuuta 2024 11:44
Vastaanottaja: kirjaamo <kirjaamo@hollola.fi>
Aihe: Oikaisuvaatimus

HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Hei

Vaadin oikaisua 11. 12.2024 kunnanhallituksen tekemään päätökseen koskien Tiilikankaankoulun
lakkauttamista ja sen mukana tuomia seurauksia.

Lapsivaikutusten arviointi ja Salpakankaan vanhempien kuulemista, mitkä ovat jääneet virkamiehiltä
tekemättä. Vaadin niiden tekemistä.

Salpakangas on laajan Hollolan kunta-alueen musiikkiluokkakeskittymä, eikä lasten sujuva koulupolku voi
toteutua, jos oppilaat joutuvat vaihtamaan koulua jopa kolme kertaa ala-asteen aikana. Lisäksi päätetty malli
on 233 000 euroa kalliimpi kuin vaihtoehto yksi, eikä Heinsuon koululla ole Salpakankaan tasoisia
musiikkitiloja, mikä edellyttäisi kalliita lisäinvestointeja."

Vaadin asiassa kokonaan uutta käsittelyä kokonaisuuden osalta ja tämän hetkisten faktojen pohjalta. Asiassa
ei ole tiedotettu tai kuultu osallisia.

T.;



HOLLOLAN KUNTA
Kirjaamo

HOLLOLAN MUSIIKKILUOKKIEN TULEVAISUUS ON TURVATTAVA

HolDnro^^ - ^^

Päätös hajauttaa Hollolan musiikkiluokkien oppilaat kahteen eri kouluun uhkaa
vaarantaa näiden erityisluokkien toiminnan ja pitkän musiikillisen perinteen. Päätöksen
myötä 3. ^. -luokkalaiset jatkavat Salpakankaan koulussa, kun taas 5. -9. -luokkalaiset
siirtyvät Heinsuon kouluun.

Miksi tämä päätös on huono?

Hankaloittaa kuoroharjoituksia ja soitinopetusta, jotka vaativat oppilaiden
fyysistä läsnäoloa samassa koulussa.
Heikentää oppilaiden mahdollisuuksia kasvaa kulttuurisesti ja sosiaalisesti
rikastuttavassa ympäristössä.

Asettaa kyseenalaiseksi musiikkiluokkien pitkäjänteisen toiminnsnjatkuvuuden.
(Teksti lainattu adressit.com: Hollolan musiikkituokkien tulevaisuus on turvattava)

110 allekirjoittajaa


